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Valmistelija Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö 

 
Närhinnevan tuulipuisto Oy on pyytänyt Pirkanmaan ELY-keskukselta 
YVA-lain  (252/2017) 13 §:n nojalla arvioimaan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn soveltamistarvetta Kihniön kunnan alueelle 
suunnitellussa Närhinkankaan tuulivoimahankkeessa. 
 
ELY-keskus varaa viranomaisille mahdollisuuden antaa lausuntonsa YVA-
menettelyn tarpeellisuudesta ja päätöksenteossa huomioitavista seikoista 
ennen päätöksen tekemistä. Lausunto tulee toimittaa 17.6.2024 mennessä 
Pirkanmaan ELY-keskukselle (PIRELY/13471/2023). 
 
Närhinevan hankealue sijoittuu Virtain kaupungin rajalle Myyränkankaan 
tuulivoima-alueen eteläpuolelle. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Viitanen Henna 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa YVA-menettelyn tarpeellisuudesta ja 
päätöksenteosta lausunnon seuraavasti:  
 
Kaikki teollisen mittaluokan tuulivoimahankkeet, joiden vaikutukset 
ympäristöön, luontoon ja ihmisiin ovat laaja-alaisia, tulee tutkia 
kaavoituksen ja YVA-menettelyn kautta, vaikka varsinaiset YVA-rajat 10kpl 
tuulivoimaloita ja 45MW eivät hankkeissa ylittyisikään. YVA-menettelyn 
raja-arvot ovat vanhentuneita, eikä niitä tulisi suoraan enää tulkita 
nykypäivän teollisenmittaluokan hankekokonaisuuksia arvioitaessa. 300 m 
korkeat tuulivoimalat on tulkittava teollisenmittaluokan hankkeiksi, vaikka 
kpl määrät eivät nousisi YVA-tarveharkinnan 10 kpl:een. 
 
Virtain kaupunki huomauttaa, että vaikka hanke ei kokonsa puolesta 
edellytä maakuntakaavan tuulivoimamerkintää alueella niin nykyisessä 
lainvoimaisessa maakuntakaavassa se on tv-alueena, mutta 
vaihemaakuntakaavan Elonkirjo ja energia päivityksen yhteydessä aluetta 
ei olla enää esittämässä tuulivoimalle soveltuvaksi. 
 
Virtain kaupunki huomauttaa, että materiaalissa esiintyy toistuvasti 
maininta Virtain puolella olevasta asuinkiinteistöstä, joka on alueen 
välittömässä läheisyydessä. Kiinteistön osalta mainitaan, että se olisi 
asuinkäytöstä poistettu. Oikea termi on ei-asuinkäytössä, siellä ei siis tällä 
hetkellä asuta, mutta sinne voidaan tarvittaessa muuttaa asumaan. 
 
Virtain kaupunki pitää alustavia melu- ja välkemallinuksia optimistisina 
toimijan taholta, ne tulisi arvioida tarkemmin kaavoituksen ja yva-
menettelyn yhteydessä. Samoin tulisi arvioida hankkeen yhteisvaikutukset 
muiden vireillä olevien hankkeiden suhteen, joita on lukuisia. 
 
Pirkanmaan vaihemaakuntakaavan ja Myyränkankaan 
tuulivoimaosayleiskaavassa ilmi tulleiden selvitysten johdosta hanke ei ole 
ehkä ollenkaan toteuttamiskelpoinen. 
 



Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen. 
 
Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö Mika Aalto oli asiantuntijana läsnä 
Teamsin välityksellä tämän pykälän käsittelyn ajan. 

 
Lisätietoja Kaavoitus- ja kehittämispäällikkö Mika Aalto, puh. 044 715 1250, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi  
 
Jakelu Pirkanmaan ELY-keskus 


